遂昌教育局教研室
遂教研〖2018〗第 44 号

关于召开县小学数学精准教学专题研讨会

暨小学数学中心组会议的通知

全县各有关小学：
为了进一步推进小学数学课堂精准教学改革，促进教育信息化辅助教学，转变学生学习方式，提高课堂教学的有效性。经研究决定召开县小学数学精准教学专题研讨会暨小学数学中心组会议，现将有关事项通知如下：
一、活动主要内容
活动主题：借助现代教育技术，促进课堂精准教学。
1．现代教育技术辅助教学研究课展示
2． 评课交流

3.  各与会代表“现代教育技术辅助精准教学精彩片断展示或经验交流”
4.  相关工作布置
二、参加对象：
1.县中心组成员（附名单）
柳世斌（实验）   陈俊玲（实验）  毛华英（后江）  潘昌辰（育才）
程希文（育才）   雷小华（育才）  叶  平（金岸）  鲍珠英（妙高）

赖红芽（石练）   钟芬芳（云峰）  赵祥勇（应村）  雷秋艳（湖山）
杨秋林（梅溪）   黄红枫（梅溪）  严家辉（梅溪）  华素贞（梅溪）
2.各校数学教研组长
三、会议时间与地点

会议地点：遂昌县梅溪小学

会议时间：2018年9月21日一天，上午8:30前报到，8:50正式上课。

四、其它

1．各位参会老师作好“现代教育技术运用经验介绍与交流”准备，比如交互式电子白板使用、移动终端及各类手机APP等技术的实践应用与操作。
2.车旅费回原单位报销。
3. 与会教师注意往返途中安全。
遂昌县教育局教研室
          二〇一八年九月六日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室               2018年9月6日印发